2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2019                                                                                                № 164
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 24.04.2014 № 91 «О реализации
мероприятий, направленных
на информирование населения о мерах,

принимаемых администрацией Ханты-

Мансийского района в сфере жилищно-

коммунального хозяйства и по вопросам

развития общественного контроля в этой
сфере»
В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 18.01.2012 № 38-р «Об утверждении Регламента администрации Ханты-Мансийского района»:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 24.04.2014 № 91 «О реализации мероприятий, направленных
на информирование населения о мерах, принимаемых администрацией Ханты-Мансийского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства
и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «на 2014 год» исключить.
1.2. В пункте 5:

1.2.1. Слова «главы администрации района» заменить словами «главы района».
1.2.2. Слова «Ю.И.Корниенко» исключить.
1.3. В приложении 2 в заголовке слова «на 2014 год» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на  официальном  сайте  администрации Ханты-
Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин